АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 25.09.2020№ 356с. ЕршичиЕршичского районаСмоленской области

О внесении изменений впостановление Администрациимуниципального образования –Ершичский район Смоленскойобласти от 29.12.2017 № 515 «Обутверждении муниципальнойпрограммы «Формированиесовременной городской среды натерритории муниципальногообразования Ершичского сельскогопоселения Ершичского районаСмоленской области»
В соответствии с постановлением Администрации муниципальногообразования – Ершичский район Смоленской области от 23.11.2015 № 250 «Обутверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, ихформирования и реализации и порядка проведения оценки эффективностиреализации муниципальных программ», Администрация муниципальногообразования – Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Формирование современной городскойсреды на территории муниципального образования Ершичского сельскогопоселения Ершичского района Смоленской области», утвержденнуюпостановлением Администрации муниципального образования – Ершичский районСмоленской области от 29.12.2017 № 515 (в редакции постановлений от 29.03.2019№ 113, от 15.07.2019 № 246, от 31.12.2019 № 445, от 18.03.2020 №97) следующиеизменения:1. Паспорт программы «Объемы ассигнований программы» изложить вследующей редакции:

Объемы ассигнованийпрограммы Общий объём ассигнований Программы составляет 7756,21 тыс.рублей,в том числе по годам:2018 – 0,0 тыс. руб.;2019 год – 2167,531 тыс. руб.;из них федеральный бюджет – 2102,295 тыс. руб.; областной бюджет– 65,019 тыс. руб.;местный бюджет – 0,217 тыс. руб.;2020 – 1871,997 тыс. руб.;из них федеральный бюджет – 1777,741 тыс. руб.; областной бюджет– 54,988 тыс. руб.;местный бюджет – 39,268 тыс. руб.;2021 – 1819,586 тыс. руб.;из них федеральный бюджет – 1764,822 тыс. руб.; областной бюджет– 54,582 тыс. руб.;местный бюджет – 0,182 тыс. руб.;2022 – 1897,096 тыс. руб.;из них федеральный бюджет – 1839,999 тыс. руб.; областной бюджет– 56,907 тыс. руб.;местный бюджет – 0,190 тыс. руб.
2. Абзац 2 раздела 4 «Характеристика основных мероприятий иобоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить вследующей редакции:Общий объём ассигнований Программы составляет 7756,21 тыс. рублей, из нихфедеральный бюджет 7484,857 тыс. руб., областной бюджет – 231,496 тыс. руб.,местный бюджет – 39,857 тыс. руб., внебюджетные – 0,0 тыс. руб., а также средстваюридических и физических лиц, в том числе по годам:2018 – 0,0 тыс. руб.,2019 – 2167,531 тыс. руб. (из них федеральный бюджет – 2102,295 тыс. руб.;областной бюджет – 65,019 тыс. руб.; местный бюджет – 0,217 тыс. руб.),2020 – 1871,997 тыс. руб. (из них федеральный бюджет – 1777,741 тыс. руб.;областной бюджет – 54,988 тыс. руб.; местный бюджет – 39,268 тыс. руб.),2021 – 1819,586 тыс. руб. (из них федеральный бюджет – 1764,822 тыс. руб.;областной бюджет – 54,582 тыс. руб.; местный бюджет – 0,182 тыс. руб.),2022 – 1897,096 тыс. руб. (из них федеральный бюджет – 1839,999 тыс. руб.;областной бюджет – 56,907 тыс. руб.; местный бюджет – 0,190 тыс. руб.).3. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается).4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципальногообразования – Ершичский район Смоленской области в сети Интернет.5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –Ершичский район Смоленской области В.Е. Абраменков

Приложение № 6к муниципальной программе «Формированиесовременной городской среды на территориимуниципального образования Ершичского сельского поселенияЕршичского района Смоленской области
ПЛАНреализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территориимуниципального образования муниципального образования Ершичского сельского поселенияЕршичского района Смоленской области»

Программныемероприятия(инвестиционныепроекты)

Ответст-венныеисполни-тели

Источникфинанси-рования

Объемы финансирования, тыс. руб.
Планируемое значение показателейреализации муниципальной программы наочередной финансовый год и плановыйпериод

всего
в том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Основные мероприятия: Повышение уровня благоустройства территорий Ершичского сельского поселения Ершичского района СмоленскойобластиМероприятие1.Благоустройствообщественнойтерриториипоселения(площадь)

Админис-трация МОЕршичскогосельскогопоселения

Всего,в т.ч.: 7756,21 0,0 2167,531 1871,997 1819,586 1897,096 х х х х х
Местныйбюджет 39,857 0,0 0,217 39,268 0,182 0,190 х х х х х
федер.бюджет 7484,857 0,0 2102,295 1777,741 1764,822 1839,999 х х х х х
Областн.бюджет 231,496 0,0 65,019 54,988 54,582 56,907 х х х х х

Ер-шичскогорайонаСмолен-скойобласти

внебюджетн.средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х х

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Мероприятие2.Благоустройстводворовыхтерриторий

Админис-трация МОЕршичскогосельскогопоселенияЕр-шичскогорайонаСмолен-скойобласти

Всего,в т.ч.: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х х
местныйбюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х х
федер.бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
х х х х х

Областн.бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х х

внебюджетн.средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

х х х х х

ИТОГО помуниципальнойпрограмме:

Админис-трация МОЕрши

Всего,в т.ч.: 7756,21 0,0 2167,531 1871,997 1819,586 1897,096 х х х х х
местныйбюджет 39,857 0,0 0,217 39,268 0,182 0,190 х х х х х

чскогосельскогопоселенияЕр-шичскогорайонаСмолен-скойобласти

федер.бюджет 7484,857 0,0 2102,295 1777,741 1764,822 1839,999 х х х х х
Областн.бюджет 231,496 0,0 65,019 54,988 54,582 56,907 х х х х х

внебюджетн.средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х х х х х